dentro i paesi sulla linea del confine.
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Le antiche chiese 

di Pereto: 

Santo Mauro, 

Santa Maria e San 

Salvatore

N NOMINE DOMINI DEI SALVATORIS 

NOSTRI IHESU CHRISTI. Ab incar-

natione eius anno millesimo lxvij. Mense I februarii, per indictionem iiij. Temporibus 

domini papae alexandri. Constat me rainaldum 

comitem de prouincia marsorum, quoniam bona, 

spontanea meaque uoluntate, pro dei timore et 

mercede ac redemptione animae meae, ut domi-

nus faciat me peruenire ad illam uocem deside-

rabilem quando dicci: «Venite, benedicti patris mei, 

percipite regnum quod paratum est ab origine 

mundi », propterea trado tibi, uir uenerabilis abba, 

et tibi, dato monache, ad honorem monasterii 

sanctae MARIAE quod ponitur in pharpha, et ad 

cunctam congregationem eius. Hoc est unam 

aecclesiam quae uocatur sancti siluestri in ter-

ritorio de perito cum omni sua dotalicia, et centum 

modiola de terra ad uirgam publicam circa se, 

habentia fines: Ab uno latere brizarum, A ij.° latere 

fossam de petra, A iij.° latere foresta, A iiij.° latere 

formellum. Et unam aliam aeccle-siam in campo 

catino quae uocatur sancti saluatoris et sanctae 

MARIAE cum omnibus dotaliciis suis et cum ipsa 

terra et ipsa aecclesia quae sancti mari uocatur, 

habentes fines: A pede usque ad illam roccam. 

Exceptamus eandem roccam et reuertuntur per 

ipsum riuum usque ad aquam de campo longo. A 

iij.° latere macla rotunda, A iiij.° latere reuer-

tuntur per medietatem ipsius campi catini usque 

ad illam finem de illa rocca. Ipsas suprascriptas aec-

clesias et suprascriptas res secus iamdictas fines 

cum introitu et exitu suo et omnia infra se uel super 

se habentia in integrum trado ego rainaldus comes 

uobis suprascriptis et uestris suecessoribus ad 

habendum, tenendum ed possidendum ad ue-

stram proprietatem omni tempore sicuti superius 

legitur. In tali autem tenore promitto et obligo me 

suprascriptum comitem cum meis haeredibus con-

tra uos suprascriptos et uestros successores, ut si de 

omni mea suprascripta traditione aliquo tempore 

possidariam facere quaesierimus aut causare uel 

retollere seu minuere praesumpserimus per quod-

libet ingenium, et contra omnem hominem ante-

stare non potuerimus, de propriis meis rebus du-

plas et melioratas res uobis restauremus in con-

simili loco quales illa die inueniuntur quando 

exinde causare uidebimur. Quae rogatu supra-

scripti comitis scripsi ego iohannes iudex. Actum in